
Święto Niepodległości w czasie pandemii

  Tegoroczne obchody Święta Niepodległości przypadły w nietypowych warunkach
nauczania zdalnego. Ale święto to święto – uczcić trzeba i wszyscy chętnie to zrobiliśmy.
  O godzinie 11.11 uczniowie stanęli na baczność i odśpiewali hymn Polski, łącząc się
zdalnie z nauczycielami. Klasy starsze obejrzały okolicznościowe filmiki na youtubie i
rozwiązały quizy, sprawdzając swoją wiedzę historyczną. 
  Klasa 8 dyskutowała o tym, czy są dumni z faktu bycia Polakami i dlaczego. Oto
refleksje uczniów:
  

      

  

  

Julia Wylęga - Jestem dumna, że jestem Polką, ponieważ moi przodkowie walczyli, by
ojczyzna była wolna.

  

  

Nikola Rak - Cieszę się, że jestem Polką, bo żyję w kraju, w który jest bezpiecznie.

  



  

Maja Smorawska - Jestem dumna, że jestem Polką, dlatego że Polacy są gościnni (nie
zawsze, ale zwykle). I jestem dumna, że jestem Polką, ponieważ Polki zazwyczaj mają piękną
urodę.
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Agnieszka Zemska - Jestem dumna, że też jestem Polką, tak jak wszyscy Polacy, którzy nie
poddali się w walce o niepodległość.

  

  

Martyna Hojeńska - Jestem dumna z tego, że jestem Polką, ponieważ Polacy nigdy nie
poddawali się w walkach. Cieszę się, że mogę mieszkać tam, gdzie moi przodkowie.

  



  

Miłosz Pawlak - Jestem dumny z tego, że jestem Polakiem, ponieważ Polak potrafi i się nie
poddaje.

  



  

Rafał Dybski - Jestem dumny z tego, że jestem Polakiem, ponieważ moi przodkowie walczyli o
swoją ojczyznę.

  



  

Kacper Morek - Jestem dumny, że jestem Polakiem, ponieważ niektórzy przodkowie mieli
swoją dumę w walce.
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Maja Nowak - Cieszę się, że jestem Polką dlatego, że mamy piękną historię i że żyjemy w
wolnym i bezpiecznym kraju.

  



  

Karolina Łuźniak - Jestem dumna że jestem Polką, dlatego że Polacy są pracowici i szczerzy i
nie boją się powiedzieć swojego zdania.

  



  

Amelia Sadura - Jestem dumna, że jestem Polką, ponieważ Polska to silny kraj, który walczy o
swoje i o dobro innych.
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